

## şubeden haberler...

### AYDIN'DA GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ

EMO Aydın İl Temsilcisi olarak uzun yıllar görev yapan Elektrik Mühendisi Ahmet ÖZTÜRK işlerinin yoğunluğu nedeni ile görevinden ayrılmıştır. Aydın'da bulunan üyelerimizin de önerilerini göz önüne alan Şube Yönetim Kurulumuzun istemi doğrultusunda Oda Yönetim Kurulu tarafından Temsilci olarak **Haluk DEMİRCİ**, Temsilci Yardımcıları olarak **Orhan ASLAN** ve **Halil YORGALI** atanmıştır.

Temsilcilik **Teknik Görevli** kadrosunda Elektrik Elektronik Mühendisi **Muhammet DEMİR** göreve başlamıştır.

Odamıza yaptığı katkılarından dolayı Ahmet ÖZTÜRK'e teşekkür ediyor, katkı ve katılımının sürmesini diliyoruz. Yeni göreve atanan Haluk DEMİRCİ, Orhan ASLAN ve Halil YORGALI'ya ise üye ve ülke çıkarlarının korunması, mesleğimizin geliştirilmesi yönünde görevlerinde başarılar diliyoruz, Odamızda çalışmaya başlayan Muhammet DEMİR'den ise uzun yıllar kendi meslek odası olan EMO'ya hizmet etmesini bekliyoruz.

### EMO'DAN TELEKOM İÇİN ALTERNATİF FORUM

Odamız tarafından Türk Telekom'un özelleştirilmesi sürecinde [www.telekomforum.org.tr](http://www.telekomforum.org.tr) sitesiyle sağlıklı bilgi akışının gerçekleştirilmesi, gözden kaçırılan noktaların ortaya konulabilmesi, çalışanların sorularını ve değerlendirmelerini rahatlıkla gündeme getirebilmeleri için özgür bir tartışma platformunun sağlanması hedeflendi. Konuya ilişkin bilgi, belge ve görüşlerinizi, [forum@telekomforum.org.tr](mailto:forum@telekomforum.org.tr) e-posta adresimize iletebilirsiniz. Ayrıca sitemizin forum bölümünde yer almak üzere görüşlerinizi ve değerlendirmelerinizi bekliyoruz.

### DAHA ETKİN BİR EMO İÇİN ŞUBEMİZ GENEL KURULUNA KATILALIM

**18 Şubat 2006-Cumartesi**

**Saat: 10.00**

**DEÜ Rektörlüğü Sürekli Eğitim Merkezi**

**(DESEM)**

**Alsancak-İZMİR**

**Seçimler**

**19 Şubat 2006-Pazar**

**Saat: 09.00-17.00**

**Yer: EMO İzmir Şubesi**

**Üyelerimizin Genel Kurula ve seçimlere Oda kimlikleri ile katılması rica olunur.**

## İLKÖĞRETİM OKULLARI RESİM YARIŞMASI

Günlük hayatta sıkça kullanılan asansör ve yürüyen merdivenlerin çocuklar tarafından güvenli bir şekilde kullanılmasına yönelik bilinci geliştirmek, bilgi birikiminin artırılmasını sağlamak amacıyla asansör ve yürüyen merdivenlerin güvenli kullanımı konusunda Şubemiz tarafından ilköğretim okulları arası resim yarışması düzenlenecektir. 14-16 Nisan 2006 tarihlerinde düzenlenecek olan Asansör Sempozyumu 2006 kapsamında sergilenecek olan eserlere ilişkin bilgiler aşağıdadır:

### Teknik

Her türlü malzeme ve teknik serbesttir.

### Yapıtların Özellikleri

1) Resimler A3 (42 cm x 29,7 cm) kağıt boyutundan az olmamalıdır.

2) Resimler sergilemeye hazır olarak elden yada kargo yolu ile aşağıdaki adrese teslim edilmelidir  
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi  
1337 Sk. No:16 K:8 Çankaya /İZMİR

Tel : 4893435

Kargo yolu ile gönderilen yapıtlar, iki sert mukavva arasına ambalajlanmış şekilde, tuval üzerine olan yapıtlar ise çerçevelenmiş olarak ambalajlanmış olmalıdır.

3) Odamızdan temin edilebilecek katılım formunu eksiksiz olarak doldurulup resimlerin arkasına yapıştırılmalıdır.

### Teslim Tarihi

Resimler 20-24 Mart 2006 tarihleri arasında saat 17.00'ye kadar, EMO İzmir Şubesine teslim edilmelidir. Her katılımcı en fazla 3 eserle katılabilir.

### Değerlendirme Kurulu (Jüri)

Seda AÇIKALIN (Elektrik Mühendisi - Ressam)  
Ertuğrul SOYLU (Elektrik Mühendisi - Ressam)  
Bülent ÇARŞIBAŞI (Elektrik Mühendisi- Sempozyum Yürütme Kurulu Üyesi)

### Ödüller

Seçilen 3 esere bilgisayar başarı ödülü olarak sergi sırasında verilecektir. Değerlendirme Kurulu, ödüllerin tümünü ya da bir kısmını dağıtıp dağıtmamakta serbesttir

### Sergileme

Resim yarışmasına katılan eserler 14-16 Nisan 2006 tarihlerinde İzmir Fuar alanında yapılacak Asansör Sempozyumu 2006' da sergilenecektir.

### Diğer

1) Elektrik Mühendisleri Odası, yarışmaya verilen resimlerin afiş, katalog, broşür, kartpostal, takvim, ajanda, dergi, bülten vb. dokümanda kullanma hakkına sahip olacaktır

2) Resimler değişik dönemlerde veya benzeri etkinliklerde EMO tarafından sergilenebilecektir. Ancak resmini geri almak isteyen öğrencilere resimleri yarışma sonrası düzenlenecek sergi bitiminde iade edilebilir.

3) Yarışmaya katılan bütün öğrenciler, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.

**GÜVENLİ  
ASANSÖR KULLANIMI  
VE  
ÇOCUK**